
Distribution & Consulting

WS Marine s.r.l.
(I)  16121 Genova » Via XX Settembre 18/5

info@wsmarine.it » ordini@wsmarine.it
www.wsmarine.it

WS Marine S.r.l. distributore ufficiale per l’Italia di:

®PRO  SET

©
W

S 
Ma

rin
e 

- D
es

ign
: B

ra
ine

t -
 F

ot
o: 

Hy
dr

o 
Te

c 
By

 S
er

gio
 C

ut
olo

Distribution & Consulting

®PRO  SET

  S

LISTINO PUBBLICO
MARZO 2024

CODICE DESCRITTIVA CONF.
L / Kg / Pz.

€ / CONF.
(IVA esclusa)

€ / CONF.
(IVA inclusa)

N° 
PEZZI

MANUTENZIONE DEI METALLI
SA3005
SA4013
SA4018

Zentouro lubrificante spray
Detergente per sentina
Gel per eliminare la ruggine

0,41
1,00
0,25

12
6

12

23,30
41,36
16,84

19,10
33,90
13,80

PRODOTTI VARI
SA4054
SA4055
SA5040

Deumidificatore
Ricarica per deumidificatore
Spugna per pulizia AP-7 (confezione da 5 pezzi)

1,00
1,00
1,00

6
6
6

11,35
5,73

13,18

9,30
4,70

10,80

MANUTENZIONE DELLA VETRORESINA
SA4003
SA4004
SA4012
SA4015

Crema lucidante
Crema lucidante
Crema detergente e rigenerante
Crema detergente e rigenerante

0,50
1,00
0,50
1,00

12
6

12
6

21,11
36,72
18,91
34,04

17,30
30,10
15,50
27,90

DETERGENTI
SA4022
SA4048
SA4041
SA4062
SA4056
SA4064

Sapone e cera per barche
KIT Salt Remover + Mixing unit 
Detergenti per gommoni
Detergente per scafi
Detergente marino polivalente
Detergente per parabordi

1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
0,50

6
6
6
6

12
12

27,69
41,97
26,47
19,03
13,91
15,86

22,70
34,40
21,70
15,60
11,40
13,00

MANUTENZIONE DEL TEAK
SA4071
SA4072
SA4044

Trattamento teak 2 - Schiarente
Trattamento teak 3 - Sigillante
Shampoo per teak

0,50
0,50
0,50

12
12
12

13,30
17,93

24,64

10,90
14,70
20,20

Listino prezzi SADIRA


